
UCHWAŁA  NR  IX/20/08

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU KUTNOWSKIEGO

z dnia 05 lutego 2008 roku

w sprawie powołania członka Zarządu Związku Gmin Regionu 
Kutnowskiego

Na  podstawie  §  7  pkt.  7  Statutu  Związku  Gmin  Regionu  Kutnowskiego 
(Dz.Urz.  Woj.  Łódzkiego  Nr  260,  poz.  2021  z  dnia  25  lipca  2006  roku) – 
Zgromadzenie Związku Gmin Regionu Kutnowskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1.  Powołuje  się  z  dniem 05  lutego  2008  roku  Pana/Panią   Jerzego Bryłę na 

członka Zarządu Związku Gmin Regionu Kutnowskiego. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku 

Gmin Regionu Kutnowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA  NR  IX/20/08

